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SPRAWOZDANIE 

   Z TRZECIEGO SPOTKANIA SIECI WSPÓŁPRACY  

 I SAMOKSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI DORADZTWA ZAWODOWEGO 

 pn.: „TARGI EDUKACJI -akademia wzajemności” 

 

Data: 24 lutego 2026 r.  

Miejsce: PODM Głogów  

Prowadząca: Agnieszka Szymańska - koordynator sieci 

Uczestnicy: 7 nauczycieli doradztwa zawodowego szkół podstawowych i ponadpodstawowych 

z powiatu głogowskiego ( SP 12, SP 14, ZSP Serby, SP Przedmoście, I LO, ZSSiB, ZS im. J. 

Wyżykowskiego) 

 

 Celem spotkania było zapoznanie nauczycieli doradztwa zawodowego  z planami 

dotyczącymi EDUPANS – targów edukacyjnych dla ósmoklasistów. 

 

Program spotkania sieci obejmował następujące zagadnienia: 
 

1. Plan targów, czyli od przygotowania, promocji do organizacji. 

Na poprzednim  spotkaniu sieci członkinie potwierdziły  ogromne zainteresowanie 

targami (od szkół podstawowych oraz zielone światło od  dyrektorów szkół 

ponadpodstawowych). Dlatego omówiono wstępnie etapy przygotowania targów.  Ustalono, że 

członkinie na bieżąco będą kontaktowały się ze sobą w celu ustalania kolejnych działań.   

 

2.  Patronaty i Sponsorzy 

Ustalono, że członkinie będą ubiegać się o patronat Stowarzyszenia Doradców 

szkolnych i Zawodowych RP, Starosty Głogowskiego Michała Wnuka i Prezydenta Głogowa 

Rafaela Rokaszewicza. Równocześnie nauczyciele będą poszukiwać sponsorów (do 

zapewnienia cateringu dla wystawców).   

 

3.  EDUPANS Targi Edukacyjne – współpraca z PANS 

Przy okazji JOBPANS, które kolejny raz odbywają się w PANS dla absolwentów szkół 

ponadpodstawowych, przygotowane zostaną Targi EDUPANS dla ósmoklasistów. Do 

ustalania szczegółów współpracy z  kierownikiem  działu promocji PANS wyznaczono Joannę 

Gajdzińską ZSSiB oraz Agnieszkę Szymańską – koordynatora sieci.  
 

 

 Kolejne spotkanie sieci przyniosło wiele emocji w związku z organizacją tak dużego                       

i ważnego w powiecie przedsięwzięcia, które wymaga współpracy z wieloma jednostkami. 

Podział ról, pozyskanie patronatów i sponsorów, przygotowanie planu i harmonogramu targów 

itp. to zadanie na wiele godzin pracy.  Robiąc to członkinie sieci  mają na uwadze nadrzędny 

cel, którym jest przygotowanie uczniów do roli ekspertów od własnej kariery.  

 

          Koordynator sieci  

                       Agnieszka Szymańska 
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